
EtEJVIEKÉ olvapuo

DEJV|CKÉ plvnptCI l DIVADLo ROKU

2AL2 2010 2006 2002 1995

SMLOUVA
o zadaném zájezdovém vystoupení

I r,nuoč. sml.

a

Deivické divadlo o.p.s.. 7elená 1o84/L5a,160 00 Praha 6

Zastoupené MgA' Evou Kejkrtovou Měřičkovou, ředitelkou divadla

lČ:27L578o6 l}
DlČ: CZ 27L57806
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. o, vl. 333

název a sídlo banky: Komerční banka, Praha 6

Číslo ú čtu : 5t-2582ol02o7 / oloo
Kontaktní osoba: Jan Dvořák, tel.; 773 604 L05
(dá!e jen ,,Divadlo")

českomoravský cement a.s.. Mokrá 359,664 04 Mokrá - Horákov

Zastoupená lng' Karlem Chudějem, předsedou představenstva a lng. Petrem ondruchem,

členem představenstva
lČ:26209578
DlČ: CZ 26209578
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vl. 5528

Kontaktníosoba: Lubomír Boček, tel.: 606 304 622

(dále jen,,Pořadatel")

uzavírají tuto smlouvu: '

tl PŘEDMĚT SMLoUVY

Dejvické divadlo se zavazuje uskutečnit představení:

název (autor): Vzkříšení (Daniel Doubtl
režie: MichalVajdička
dne 7. záÍí2ol'8 od 19:00 hod.

v Národním divadle Brno - Reduta, Zelný trh 3L3l4,602 00 Brno

!ll zPŮsoB PLNĚNí

1) Za uvedené představení uhradí Pořadatel Divadlu na základě vvstavené faktury honorář

za zadané představení ve výši run českých)

včetně DPH.

2| Náklady na dopravu hradí Divadlo v rámci uvedeného honoráře.

)

DEJVICKÉ D!VADLo, o.p.s. ZelenáIol1ltía Praha 6 160 00 tel:233 339108

KB Praha 6, č.ú. 51-25B1otOzO7lo1oo lČo 27157806 DlČ cZ 27157806

www.dejvickedivad lo.cz



DEJVIcKÉ otvnolo I DIVADLo RoKu
2010 2006 2002 1995

E EJVIEKE EIIVAEILC'

3) Pořadatel zajistí předání technických a bezpečnostních nároků v místě konání
představení od provozovatele prostor Divadlu.

4| Pořadatel poskytne bezplatně Divadlu vydané propagační materiály pro archiv
Dejvického divadla, v případě, že budou vydány.

5) Pořadatelse zavazuje uhradit před cnenrm dstavení Divadlu
v následujících termínech a splátkách

n do 30.5.2018;
kých)

zbývajících l oo 3]..8'20L8, kdy musí být
částka připsána na účet. Pokud do tohoto data nebude celá částka honoráře, tj. 350 000
Kč (slovy: r _Y:'_-j_^ na účet Divadla, představení
nebude realizováno.

6) Divadlo se zavazuje Vystavit faktury na částky uvedené v předchozím odstavci a doručit je

Pořadateli nejpozději 3 týdny před sjednanou splatností. V případě prodlení s doručením
faktury se přiměřeně posouvá sjednané datum splatnosti.

7| Autorské odměny hradí Divadlo.

lt|) PoDMíNKY PRo PoŘADATELE

Pořadatel zajistí pro realizaci představenía nerušený průběh zkoušky:
- čisté prázdné jeviště - od 12:30 h dne 7.9.20L8
- čisté a vyklizené šatny a nezbytné hygienické zařízení od 12:30 h

- místní personál (technik a osvětlovač od I2l3o; zvukař od 16:00) + přístup do
rekvizitárny, - od L2:3o - uskladnění dekorací ve svých prostorách na bezpečném místě.

tV} TECHNlcKÉ PoŽADAVKY

viz. příloha smlouvy,,Technické požadavky"

vl všrogecNÉ pooruíNrv

1) Divadlo se dostaví na místo vystoupení včas, tj. tak, aby bylo schopno zahájit své
vystoupení ve sjednanou dobu. Umělecký výkon provede svědomitě a V celém
sjednaném rozsahu'

2| Pořadatel odpovídá za případné Úrazy a majetkové škody vzniklé v souvislosti s

vystoupením v objektu konání představení, jejichž příčinou byla vada objektu konání
představení. Pořadatel prohlašuje, že veškerá elektrická a technická zaYízení ve vlastnictví
Pořadatele, které budou Divadlu poskytnuty, jsou bez závad a mají platné revize.

3) Pořadate]je povinen zajistit, aby prostor pro představení byl připraven řádně po stránce
společenské, technické, bezpečnostní, hygienické. Dále zajistí,žebez předchozího svolení
Divadla nebudou pořizovány televizní, rozhlasové a fotografické záznamy uměleckých

DEJVI€KÉ D|VADLO, o.p.s. Zelená 1o85/15a Praha 6 L60 oo tel: 233 339 1o8
KB Praha 6, č.Ú' 5L-25B2o1'o2o7/a1oo lčo 27157806 DlČCZz7I57Bo6

www.dejvickedivad lo.cz



DEJVIcKÉ uvnnlo t DIVADLo RoKu
20t2 2010 2006 2002 1995

EtEJVIEKÉ nlwaolo

výkonů nebo prováděny jejich přenosy. Pořadatel je však oprávněn pořídit fotografické
záznamy uměleckých výkonů pro jeho vlastní potřeby.

4) Nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky apod. nejsou důvodem k odstoupení od
smlouvy. Pokud bylo vystoupení plánováno na přírodní pracoviště je Pořadatel povinen v
případě nepříznivého počasí zajistit náhradní kryté prostory.

5) Pořadatel závazně potvrzuje svojí platební schopnost k úhradě všech potožek v uzavřené
smlouvě a dodrží splatnost vystavené faktury' V případě nedodržení termínu splatnosti
faktury uhradí pořadatel Divadlu navíc úrok z prodlenfve výši o,o5% fakturované částky
zakaždý den prodlení.

6) Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno

7| Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

8) Pořadatelvrátí-Divadlu potvrzenou smlouvu do týdne od doručení.

V Praze dne !n 20L8 V Mokré 27. 4.2ot8

)

lng. Karol Ghuděj
předsoda představenstva

ng. Petr Ondruch
člen Rředst7nstva

LluV1 C^...... t...
pořauatLlMgA Kejkrtová Měřičková

Dejvické divadlo, o.p.s.
DEJqT.CK"T ytpli I}{r,$. o.p.s.
ZelerriÍ '1'ii''l';.,, '; , : 

':iil i:,ťaha 6
O * lsíl .riiÍ i'ii.,, ,;..''-i- ':'1r1"i3gg6

Českomoravský cement, a.s.

DEJVICKÉ DIVADLo, o.p.s. Zelen á Lo85l15a Praha 6 160 oo tel: 233 339 ].o8
KB Praha 6, č.ú. 51-25820La2o7lo1oo lČo 27157806 DlČCZ27L57B}6

www.dejvicked ivad lo.cz


